○ 부서 성과 및 사업별조서

【일반회계】 【감사위원회】

- 부서 성과

정책목표	예산액	결산액	성과지표	측정산식	성과지표 달성현황			
8 역 즉 표 -	에선그	20	8 최 시 표	7827	목표	실적	달성율	
	554,602,000	489,842,530	강원도종합감사 결과 처분요구 이행률	(요구사항 이행건수/강원도종합감사 결과 처분요구 건수)*100	97	97.8	100%	
도민과 소통·공감하는 신속한 책임행정 구현 및 도민 눈높이에 맞는 깨끗한 공직문화 조성 통한 「적극행정으로 신뢰받는 청렴강원」실현			청백-e시스템 모니터링 조치율	(당해 연도 처리 건수 / 당해 연도 발생 모니터링 건수)*100	93	96.4	103%	
			보조금 직무교육 실적	보조금 직무교육 인원(연200명)	200	385	192%	
			기술분야 특정감사 처분요구 이행율	(처분요구 이행건수 / 처분요구건수)*100	100	100	100%	
			고충민원 처리 만족도 제고 및 감사결과 공개실적	고충민원 처리실적(처리건수/민원건수)	100	100	100%	
			사전 컨설팅감사 운영 실적	사전 컨설팅감사 접수.처리 실적	67	71	105%	
			계약심사 처리기간 단축률	[(법정 처리기간 - 평균 처리기간) / 법정처리기간]*100	50%이상	72	144%	

- 사업별조서

과목		예산성립후 증감①					다음연도	이월액			집행잔액 Ө=Ө-Ө-Ө-Ө				
(조 직 - 사 업)	QĐ	전년도이월액	백 이용	수입대체경비	예산현액 (D=29+(D	지출액 (관)	계 @	명시이월	사고이월	계속비이월	보조금 반납금	계 (원=④+(5) +⑥+(7)+⑧+(9)	보조금 정산잔액④	예산절감액⑤	계획변경등 집행사유미발생⑥
		예비비사용액	전용	변경				1	2	3	H		낙찰차액⑦	지출잔액⑧	예비비⑨
감사위원회 651,481,00	651 481 000				651,481,000	582,027,920					69,453,080		30,415,000		
	031,401,000				031,401,000							09,400,000	3,737,350	35,300,730	
열린 감사행정 실현 554,602,000_				554,602,000	489,842,530						64,759,470		28,399,000		
				334,002,000							01,730, 170	3,737,350	32,623,120		
생산적 종합감사체계 확립 554,602,000_	554.602.000				554,602,000	489,842,530						64,759,470		28,399,000	
				331,002,000	403,042,300						01,700, 170	3,737,350	32,623,120		
생산적, 체계적 감사활동 435,942,000				435,942,000	390,948,360						44,993,640		22,179,000		
추진	100,012,000		100,012,000	,,						,,	1,837,350	20,977,290			
도민감사관제 운영 47,600,000				47,600,000	40,464,050						7,135,950 ₋		3,820,000		
활성화 추진	,				,,	11, 11,000								3,315,950	
투명한 공직풍토 조성	46,700,000				46,700,000	37,373,830					9,326,170		400,000		
추진	¹⁰ ,100,000			,,,,,,,,	0.,0.0,000						, ,	1,900,000	7,026,170		
효율적 계약심사 및 24.360.000	24,360,000				24,360,000	21,056,290						3,303,710		2,000,000	
예방적 감사활동 추진					.,,									1,303,710	
행정운영경비(감사위원회) 96,879,0	96,879,000	0	96.879	96,879,000	92,185,390					4.6	4,693,610		2,016,000		
														2,677,610	
기본경비 96,	96,879,000			06 970 000	92,185,390						4,693,610		2,016,000		
	90,879,000				96,879,000	92,100,390							2,677,610		

【일반회계】 【감사위원회】

과목		예산성	성립후 경	등감()			다음연도 이월액				보조금	집행잔액 ⑭=⑮-⑱-몐-쌘					
(조 직 - 사 업)	예산액 少			전년도이월액	이용	수입대체경비	예산현액 ©=⑦+①	지출액 @	계	명시이월	사고이월	계속비이월	- 포요리 - 반납금 	Э (N-0)-(S)	보조금 정산잔액④	예산절감액⑤	계획변경등 집행사유미발생⑥
(조 즉 - 사 합)		예비비사용액	전용	변경			(i)	1	2	3	Ur Ur	(4)=(4)+(5) +(6)+(7)+(8)+(9)	낙찰차액⑦	지출잔액⑧	예비비⑨		
부서운영 기본경비 96,879	96,879,000				96,879,000	92,185,390						4,693,610		2,016,000			
	30,073,000	55,679,000	32,100,000						4,090,010		2,677,610						